
TPV Triennale STP - 3° ANNO - 6 CFU 

A.A. 2025-2026  

Gentili studentesse e studenti, 

di seguito il calendario delle attività, relative al percorso da 6 cfu, previste nel corso del 2° 

semestre dell’a.a. 2025-2026 per gli studenti che seguono il percorso TPV da 10 cfu interno 

all’università e la relativa suddivisione in gruppi. 

La collocazione prevista per lo svolgimento delle attività di tutti i gruppi è: aula 13 Pignolo. 

Ogni studente del percorso da 10 cfu è stato collocato in 2 gruppi cercando di accogliere il più 

possibile le preferenze espresse in fase di iscrizione. Vi chiediamo di controllare con accuratezza la 

suddivisione. 

Ricordiamo che, nel prossimo periodo, per il percorso da 6 cfu, a queste date si aggiungono: 

-​ 2 incontri con tutor obbligatori (per la suddivisione in gruppi fare riferimento al documento 

pubblicato: Assegnazione tutor) 

31/01/2026 ore 9-13  per tutti i gruppi 

15/05/2026 Orario 9-13 Gruppo Dott.ssa Anna Paladino  

                       Orario 14-18 Gruppi Dott.ssa Jessica Giannì e Dott.ssa Alessia Cornaggia 

-​ recupero incontro dott.ssa D’Angelo 27/02/2026 orario 14-18. 

 



Servizio Multidisciplinare Integrato – SMI CAD  

INCONTRO 1 20/03/2026 orario 14-18 ​  

INCONTRO 2 21/03/2026 orario 9-13 

INCONTRO 3 08/05/2026 orario 14-18 

Servizio Multidisciplinare Integrato – SMI CAD 
1 Albani Martina 1096309 
2 Andreini Valeria 1095781 
3 Andreiov Francesca 1094250 
4 Arcangelo Nicola 1089426 
5 Aresi Chiara 1096320 
6 Asquino Christian 1091202 
7 Belussi Sofia 1096090 
8 Benzoni Lia 1096315 
9 Beretta Greta 1091685 
10 Bettoni Desirée 1095681 
11 Boffetti Chiara 1091309 
12 Brembati Rachele 1091327 
13 Caglio Martina 1095712 
14 Capanni Agata 1096333 
15 Carneiro Neto Francesca Nancy 1076287 
16 Carrara Giorgia 1096073 
17 Cattaneo Martina 1096308 
18 Cattaneo Marta 1091161 
19 Cazzaniga Francesca 1095306 
20 Corti Camilla 1097706 
21 Covucci Ilaria 1091155 
22 Crotolo Laura 1095700 
23 De Micco Valentina 1095747 
24 Dolci Ottavia Angela 1095786 
25 Dolci Francesco 1096350 
26 Dusatti Noemi 1094619 
27 El Moufid Oumnia 1096566 
28 Fabiano Martina 1095890 
29 Facchinetti Stefania 1081432 
30 Facetti Martina 1095915 
31 Felosi Giulia 1102307 
32 Foglio Marta 1091217 
33 Foresti Benedetta 1096313 
34 Freddi Anna 1091576 
35 Frigerio Sara 1091699 
36 Gagliano Matilde 1096334 
37 Gagliardi Aurora 1096420 
38 Gavazzi Erika 1091031 



39 Giovannini Federico 1095669 
40 Lence Marco 1082861 
41 Locatelli Annalisa 1096062 
42 Locatelli Giorgia 1091331 
43 Marchesi Alessia 1090519 
44 Mazza Martina 1096416 
45 Mazzoleni Filippo 1095797 
46 Meggiarin Martina 1096417 
47 Meschieri Caterina 1095762 
48 Molinari Arianna 1096141 
49 Moriggi Matilde 1095218 
50 Motta Martina 1089361 
51 Oniceanu Andra Gabriela 1091537 
52 Palmieri Marta 1090440 
53 Pasini Sonia 1091314 
54 Pessina Giulia 1095843 
55 Pessina Giulia 1096516 
56 Pili Giulia 1096570 
57 Porto Annalisa 1095827 
58 Premarini Jessica 1091171 
59 Quartanelli Katia 1094627 
60 Radici Alice 1095043 
61 Restelli Silvia 1070738 
62 Roda Silvia 1095836 
63 Sala Beatrice 1091349 
64 Severgnini Federica 1080436 
65 Signorini Emma 1091198 
66 Simone Roberta 1096571 
67 Trimboli Martina 1095746 
68 Tritella Giorgia 1102699 
69 Valagussa Giulia 1095844 
70 Zamarian Asia 1089557 

 

 

 



Agenzia di Tutela della Salute – ATS Bergamo 

INCONTRO 1: 06/03/2026 orario 9-13 ​ ​  

INCONTRO 2: 27/03/2026 orario 9-13 

INCONTRO 3: 10/04/2026 orario 9-13  

Agenzia di Tutela della Salute – ATS Bergamo 
1 Alfano Sharon 1091476 
2 Ardenghi Emma 1091047 
3 Avogadri Aurora 1089485 
4 Bergomi Anna 1091363 
5 Berlinghieri Alessandra 1091560 
6 Bettoni Aurora 1093866 
7 Borella Gaia 1095744 
8 Brignoli Giulia 1096092 
9 Campagnola Elisa 1091266 
10 Cantamessa Chiara 1091055 
11 Cerri Veronica 1096119 
12 Chiarolini Davide 1091583 
13 Colleoni Benedetta 1095377 
14 Cortinovis Sara 1091268 
15 Cotza Thomas 1090233 
16 Crotolo Laura 1095700 
17 Desantis Francesca 1091729 
18 Erraqioui Assia 1094369 
19 Finazzi Giorgia 1091275 
20 Franzoni Alice 1091118 
21 Fumagalli Marta 1096076 
22 Fumagalli Marco 1090542 
23 Gotti Lorenzo 1090726 
24 Grieco Gianni 1067373 
25 Guidarelli Sophie 1094258 
26 Khaliabina Irina 1051690 
27 La Porta Erika 1091396 
28 Maglia Elisa 1095749 
29 Magoni Rossana 1096089 
30 Maj Chiara 1096451 
31 Marziali Greta 1090909 
32 Mazza Martina 1096416 
33 Melis Francesca 1091107 
34 Milesi Ilaria 1094413 
35 Molinari Arianna 1096141 
36 Murialdo Ginevra Anna Maria 1091219 
37 Procopio Alessia 1091684 
38 Provesi Alessandro 1095730 



39 Quarti Michela 1096442 
40 Redolfi Giulia 1095131 
41 Schivardi Jennifer 1094288 
42 Spina Giulia 1096729 
43 Stradiotti Andrea 1095679 
44 Tomaselli Livia 1091112 
45 Tomaselli Petra 1084518 
46 Toscano Lorenzo 1090883 
47 Troqe Brajan 1054274 
48 Ursillo Valeria 1091679 
49 Vergani Marcella 53932 
50 Zambetti Alice 1091302 
51 Zanetti Ilaria 1096048 

 

 



Cooperativa Sociale A.E.P.E.R. – Area Neuropsichiatria Infantile, Centro Diurno Kaleido 

INCONTRO 1 13/03/2026 orario 9-13​ ​  

INCONTRO 2 17/04/2026 orario 9-13  

INCONTRO 3 08/05/2026 orario 9-13  

 

Cooperativa Sociale A.E.P.E.R. 
1 Albani Martina 1096309 
2 Alborghetti Eleonora 1095092 
3 Almini Mariachiara 1019222 
4 Arcangelo Nicola 1089426 
5 Arcelaschi Giorgia 1096124 
6 Aresi Chiara 1096320 
7 Arnoldi Elena 1091083 
8 Benzoni Lia 1096315 
9 Beretta Greta 1091685 
10 Borella Gaia 1095744 
11 Buffoli Sara 1091037 
12 Caglio Martina 1095712 
13 Canzi Silvia 1091446 
14 Capanni Agata 1096333 
15 Carminati Ilaria 1091689 
16 Casiroli Anna 1095330 
17 Cattaneo Martina 1096308 
18 Cazzaniga Francesca 1095306 
19 Cornali Francesca 1091348 
20 Corti Camilla 1097706 
21 Cousbha Sara 1095847 
22 Cusenza Nicole 1092919 
23 Dusatti Noemi 1094619 
24 El Moufid Oumnia 1096566 
25 Fabiano Martina 1095890 
26 Facchinetti Stefania 1081432 
27 Facetti Martina 1095915 
28 Faustini Sara 1091536 
29 Finazzi Giorgia 1091275 
30 Foglio Marta 1091217 
31 Forcati Carlotta 1091329 
32 Foresti Benedetta 1096313 
33 Freddi Anna 1091576 
34 Fumagalli Marta 1096076 
35 Gagliardi Aurora 1096420 
36 Gavazzi Erika 1091031 
37 Guagliardo Morgana Giada 1095922 



38 Guarino Carlotta 1096401 
39 Guidarelli Sophie 1094258 
40 Iuorio Giorgia 1094985 
41 Khaliabina Irina 1051690 
42 Lacanna Irene 1097990 
43 Locatelli Giorgia 1091331 
44 Locatelli Giada 1096049 
45 Locatelli Diana 1094460 
46 Maccarini Monica 1094677 
47 Maglia Elisa 1095749 
48 Marchesi Alessia 1090519 
49 Masciavè Gaia 1095078 
50 Medici Anna 1091319 
51 Meggiarin Martina 1096417 
52 Melis Francesca 1091107 
53 Meschieri Caterina 1095762 
54 Moriggi Matilde 1095218 
55 Perego Chiara 1096327 
56 Pessina Giulia 1095843 
57 Pezzotti Alberto 1096087 
58 Pili Giulia 1096570 
59 Pontiroli Benedetta 1094601 
60 Procopio Alessia 1091684 
61 Radici Alice 1095043 
62 Roda Silvia 1095836 
63 Sacchi Beatrice 1091070 
64 Sala Beatrice 1091349 
65 Schivardi Jennifer 1094288 
66 Severgnini Federica 1080436 
67 Simone Roberta 1096571 
68 Spina Giulia 1096729 
69 Tassis Gabriella Irene 1096714 
70 Trimboli Martina 1095746 

 

 

 



Associazione Formazione Professionale – Patronato San Vincenzo  

INCONTRO 1: 13/02/26 orario 14-18  

INCONTRO 2: 20/02/26 orario 9-13 

INCONTRO 3: 13/03/26 orario 14-18  

Patronato San Vincenzo 
1 Aceti Gaia 1091088 
2 Agostoni Arianna 1091179 
3 Almini Mariachiara 1019222 
4 Asquino Christian 1091202 
5 Belussi Sofia 1096090 
6 Beretta Kevin 1096752 
7 Bignami Martina 1095699 
8 Brignoli Giulia 1096092 
9 Caccia Mattia 1091186 
10 Caffi Alice 1095751 
11 Campagnola Elisa 1091266 
12 Cantamessa Chiara 1091055 
13 Canzi Silvia 1091446 
14 Capelli Swami 1093703 
15 Cattaneo Marta 1091161 
16 Cerri Veronica 1096119 
17 Cibaldi Chiara 1091251 
18 D'Andrea Riccardo 1089414 
19 Davies Isabel Jane 1098719 
20 Desantis Francesca 1091729 
21 Dolci Francesco 1096350 
22 Figini Melissa Victoria 1095754 
23 Fratus Riccardo 1063894 
24 Frigerio Sara 1091699 
25 Fumeo Camilla 1095697 
26 Gardelli Andrea 1090237 
27 Garlini Matteo 1096760 
28 Gavazzi Davide 1089164 
29 Kanso Ismael 1091704 
30 Locatelli Diana 1094460 
31 Lodi Letizia 1094479 
32 Maccarini Monica 1094677 
33 Navarro Barros Maria del Rosario 1096088 
34 Nocito Maria Pia 1096032 
35 Pagani Martina 1091254 
36 Perletti Mattia 1096355 
37 Pezzotti Alberto 1096087 
38 Pilatti Christian 1103096 
39 Pomoni Alessandro 1095716 



40 Potè Alessandro 1089679 
41 Premarini Jessica 1091171 
42 Quattrone Matilde 1089223 
43 Ravasio Gianpietro 1095200 
44 Resconi Sofia 1088906 
45 Rossi Alessia Martina 1096125 
46 Sacchi Beatrice 1091070 
47 Signorini Emma 1091198 
48 Tironi Silvia 1013687 
49 Valagussa Giulia 1095844 
50 Zanotti Chiara 1094177 

 

 

 



Azienda Socio-Sanitaria Territoriale di Bergamo Ovest – ASST Bergamo Ovest  

INCONTRO 1: 27/03/2026 orario 14-18  

INCONTRO 2: 17/04/2026 orario 14-18 ​  

INCONTRO 3: 24/04/2026 orario 9-13  

ASST Bergamo Ovest 
1 Agostoni Arianna 1091179 
2 Alfarano Eleonora 1095340 
3 Andreini Valeria 1095781 
4 Ardenghi Emma 1091047 
5 Arnoldi Elena 1091083 
6 Bendotti Viola 1094566 
7 Benini Luca 1091210 
8 Bettoni Aurora 1093866 
9 Bianchetti Giada 1091696 
10 Biffi Alessandra 1097510 
11 Boffetti Chiara 1091309 
12 Botti Beatrice 1095327 
13 Buffoli Sara 1091037 
14 Bugatti Martina 1096307 
15 Calicchia Riccardo 1095916 
16 Carminati Ilaria 1091689 
17 Carrara Giorgia 1096073 
18 Caruso Christian 1096323 
19 Casiroli Anna 1095330 
20 Chiaveri Alessandro 1091534 
21 Colleoni Benedetta 1095377 
22 Cornali Francesca 1091348 
23 Cousbha Sara 1095847 
24 Cremonesi Arianna 1096434 
25 Cusenza Nicole 1092919 
26 De Micco Valentina 1095747 
27 Dolci Ottavia Angela 1095786 
28 Faustini Sara 1091536 
29 Figini Melissa Victoria 1095754 
30 Filippini Viola 1095251 
31 Forcati Carlotta 1091329 
32 Formenti Alessia 1091417 
33 Fumagalli Marco 1090542 
34 Fumeo Camilla 1095697 
35 Gagliano Matilde 1096334 
36 Guarino Carlotta 1096401 
37 Guglielmi Valentina 1091388 
38 Iuorio Giorgia 1094985 
39 Lacanna Irene 1097990 



40 Leone Chiara 1096055 
41 Locatelli Giada 1096049 
42 Lodi Letizia 1094479 
43 Maj Chiara 1096451 
44 Masciavè Gaia 1095078 
45 Medici Anna 1091319 
46 Motta Irene Angela 1096095 
47 Murialdo Ginevra Anna Maria 1091219 
48 Nicoli Chiara 1095841 
49 Nocito Maria Pia 1096032 
50 Oniceanu Andra Gabriela 1091537 
51 Paderni Cristina 1091481 
52 Pagani Martina 1091254 
53 Pasini Sonia 1091314 
54 Perego Chiara 1096327 
55 Pessina Giulia 1096516 
56 Pontiroli Benedetta 1094601 
57 Previtali Christian 1091032 
58 Quarti Michele 1090370 
59 Quattrone Matilde 1089223 
60 Restelli Silvia 1070738 
61 Rossi Alessia Martina 1096125 
62 Savoldo Andrea 1089560 
63 Tassis Gabriella Irene 1096714 
64 Tognetti Chiara 1091402 
65 Tomaselli Livia 1091112 
66 Ursillo Valeria 1091679 
67 Vacante Elisabetta 1096082 
68 Vergani Marcella 53932 
69 Zanetti Ilaria 1096048 
70 Zanotti Chiara 1094177 

 

 



Lo psicologo nelle organizzazioni: ruoli, strumenti e pratiche di consulenza - DESMO HR s.r.l. 

INCONTRO 1: 06/02/2026 orario 14-18​ ​  

INCONTRO 2: 20/02/2026 orario 14-18 

INCONTRO 3: 06/03/2026 orario 14-18 

 

Psicologo organizzazioni DESMO HR 
1 Andreiov Francesca 1094250 
2 Avogadri Aurora 1089485 
3 Belloli Alessandra 1096070 
4 Bergomi Anna 1091363 
5 Bianchetti Giada 1091696 
6 Biffi Andrea 1091463 
7 Bignami Martina 1095699 
8 Brembati Rachele 1091327 
9 BUGATTI MARTINA 1096307 
10 Caffi Alice 1095751 
11 Caruso Christian 1096323 
12 Chiarolini Davide 1091583 
13 Chiaveri Alessandro 1091534 
14 Cibaldi Chiara 1091251 
15 Davies Isabel Jane 1098719 
16 Erraqioui Assia 1094369 
17 Franzoni Alice 1091118 
18 Fratus Riccardo 1063894 
19 Garlini Matteo 1096760 
20 Gavazzi Davide 1089164 
21 Ghislanzoni Laura 1090770 
22 Giovannini Federico 1095669 
23 Gotti Lorenzo 1090726 
24 Grieco Gianni 1067373 
25 Guglielmi Valentina 1091388 
26 Imberti Greta 1091660 
27 Kanso Ismael 1091704 
28 La Porta Erika 1091396 
29 Magoni Rossana 1096089 
30 Milesi Ilaria 1094413 
31 Motta Irene Angela 1096095 
32 Motta Martina 1089361 
33 Negretti Beatrice Teresa 1082997 
34 Nese Thomas 1091196 
35 Nicoli Chiara 1095841 
36 Palmieri Marta 1090440 
37 Perletti Mattia 1096355 



38 Porto Annalisa 1095827 
39 Potè Alessandro 1089679 
40 Provesi Alessandro 1095730 
41 Quartanelli Katia 1094627 
42 Quarti Michele 1090370 
43 Ravasio Gianpietro 1095200 
44 Redolfi Giulia 1095131 
45 Resconi Sofia 1088906 
46 Savoldo Andrea 1089560 
47 Stradiotti Andrea 1095679 
48 Stringhetti Luca 1091604 
49 Tironi Cristina 1094545 
50 Tritella Giorgia 1102699 
51 Vacante Elisabetta 1096082 

 



Cooperativa Sociale Le Betulle  

INCONTRO 1 27/02/2026 orario 9-13​ ​  

INCONTRO 2 20/03/2026 orario 9-13 

INCONTRO 3 24/04/2026 orario 14-18 

 

Cooperativa Sociale Le Betulle 
1 Aceti Gaia 1091088 
2 Alborghetti Eleonora 1095092 
3 Alfano Sharon 1091476 
4 Alfarano Eleonora 1095340 
5 Arcelaschi Giorgia 1096124 
6 Belloli Alessandra 1096070 
7 Bendotti Viola 1094566 
8 Benini Luca 1091210 
9 Beretta Kevin 1096752 
10 Berlinghieri Alessandra 1091560 
11 Bettoni Desirée 1095681 
12 Biffi Andrea 1091463 
13 Biffi Alessandra 1097510 
14 Botti Beatrice 1095327 
15 Caccia Mattia 1091186 
16 Calicchia Riccardo 1095916 
17 Capelli Swami 1093703 
18 Carneiro Neto Francesca Nancy 1076287 
19 Cortinovis Sara 1091268 
20 Cotza Thomas 1090233 
21 Covucci Ilaria 1091155 
22 Cremonesi Arianna 1096434 
23 Crovetto Valentina 1042824 
24 Felosi Giulia 1102307 
25 Filippini Viola 1095251 
26 Formenti Alessia 1091417 
27 Ghislanzoni Laura 1090770 
28 Gritti Jacopo 1089218 
29 Guagliardo Morgana Giada 1095922 
30 Imberti Greta 1091660 
31 Lence Marco 1082861 
32 Leone Chiara 1096055 
33 Locatelli Annalisa 1096062 
34 Marziali Greta 1090909 
35 Mazzoleni Filippo 1095797 
36 Navarro Barros Maria del Rosario 1096088 
37 Negretti Beatrice Teresa 1082997 



38 Nese Thomas 1091196 
39 Paderni Cristina 1091481 
40 Pilatti Christian 1103096 
41 Pomoni Alessandro 1095716 
42 Previtali Christian 1091032 
43 Quarti Michela 1096442 
44 Stringhetti Luca 1091604 
45 Tironi Cristina 1094545 
46 Tironi Silvia 1013687 
47 Tognetti Chiara 1091402 
48 Zamarian Asia 1089557 
49 Zambetti Alice 1091302 

 

Commissione Tirocini Scienze Psicologiche 

 


